2025 年 4 月吉日

 お得意様各位

トキ・コーポレーション株式会社

トキスター事業本部 営業部

                                     TEL 03-5763-6121

 ゴールデンウィーク期間中の休業についてのお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社製品のご愛顧を

 賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題の件につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。

お得意様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

2025年 ゴールデンウィーク休業日程 及び ご注文締め切り時間

日 月 火 水 木 金 土

 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

 ●営業日 休業 ●営業日 ●営業日
●営業日

注文〆:14時
休業

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

休業 休業 休業
●営業日

注文〆:14時
●営業日 ●営業日 休業

5/11

休業

※お困りの場合はご相談ください。可能な限り対応いたします。

・休業期間前後の出荷・配送について

荷物の紛失や遅延などのトラブルにつながる恐れがあるため、5月 3日～6日の期間につきま

しては、可能な限り納品のご指定をお控えいただけますよう、ご協力のほどお願い申し上げ

ます。また、運送会社の都合により、ゴールデンウィーク前後の時期には一部お届け先への

出荷ができかねる場合がございます。

ご不明点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせをお願いいたします。

休業期間の前後は、お客様からのご注文が集中することが予想されます。つきましては納期

に余裕をもってご発注いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上